
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 15.5.2015

Hodnocení 

dobré

dobré

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

dobré

Podpis vedoucího bakalářské práce

Autor zpracoval vybrané téma solidně a v rámci praktické části představil zevrubnou analýzu 2 konkurenčních subjektů a jejich 

komunikační strategii na sociální síti Facebook.

Celkový dojem z práce snižuje především slabší závěr a kolísající jazyková a stylistická úroveň textu.

Otázka:

Jaké jsou klíčové aktivity v sociální síti Facebook, které vedou k maximalizaci angažovanosti zákazníků (fanoušků) 

konkrétní firmy (stránky)?

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího bakalářské práce: Ing. Tomáš Feige

vynikající

dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce dobré

vynikající

dobré

Práce se zaměřuje na vyhodnocení úspěšnosti marketingové strategie dvou konkurenčních stránek na sociální síti Facebook. Pro 

tento účel se práce nejdříve zabývá popisem sociálních médií a jejich Marketingového využití, hlavní část práce se věnuje 

komparativní analýze dvou firemních stránek na Facebooku. Konkrétně jde o stránky Xbox a Playstation, u kterých zkoumá, která 

z těchto dvou stránek oslovuje svoje fanoušky lépe na základě zvolených metrik a proč tomu tak je.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

dobré

dobré

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jan Ryčl

Konkurenční analýza vybraných společností na sociální síti Facebook

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


